上海欧亚合成材料股份有限公司、开源证券股份有限公司

对《关于上海欧亚合成材料股份有限公司挂牌申请文件的第三

次反馈意见》的回复

全国中小企业股份转让系统有限责任公司：

贵公司出具的《关于上海欧亚合成材料股份有限公司挂牌申请文件的第三

次反馈意见》，我公司已收悉。感谢贵公司对我公司推荐的上海欧亚合成材料

股份有限公司挂牌申请文件的审查。我公司已按要求组织上海欧亚合成材料股

份有限公司及其他中介机构对反馈意见进行了认真讨论，对反馈意见中所有提

到的问题逐项落实并进行书面说明，涉及需要相关中介机构核查并发表意见的

问题，已由各中介机构出具核查意见，涉及到公开转让说明书及其他相关文件

需要改动部分，已经按照反馈意见的要求进行了修改。

（除非另有指明，本回复中释义与公开转让说明书中释义相同）

本回复报告中的字体代表以下含义：

宋体（加粗） 反馈意见所列问题

宋体（不加粗） 对反馈意见所列问题的回复

楷体（加粗） 对公开转让说明书等申报文件的修改或补充披露部分

一、公司特殊问题

1.根据公司和主办券商第二次反馈回复（问题 4之第 4 问）以及更新的公

转书（P129），为避免同业竞争、减少关联交易、防范利益输送，上海欧亚合

成树脂材料制品有限公司出具声明如下：“本公司主要从事胶木电器外壳、电

表外壳、餐具制品等的生产、销售，为上海欧亚合成树脂材料制品有限公司的

下游行业，主要产品与上海欧亚合成树脂材料制品有限公司不同。虽然报告期

内，本公司存在向本公司销售树脂的情况，但自 2019 年开始，本公司已不再

销售树脂，只经营公司主营业务相关的产品，为上海欧亚合成树脂材料制品有

限公司的下游。”前述声明中相关主体和表述存在错误，请公司进一步确认上

海欧亚合成树脂材料制品有限公司相关声明承诺的准确性后予以补充披露。

【公司回复】

经确认，第二次反馈回复中所引用的上海欧亚合成树脂材料制品有限公司

出具的声明中相关主体和表述存在错误。

现更正如下：为避免同业竞争、减少关联交易、防范利益输送，上海欧亚

合成树脂材料制品有限公司出具声明如下：“本公司主要从事胶木电器外壳、

电表外壳、餐具制品等的生产、销售，为上海欧亚合成材料股份有限公司的下

游行业，主要产品与上海欧亚合成材料股份有限公司不同。虽然报告期内，本

公司存在向上海欧亚合成材料股份有限公司销售树脂的情况，但自 2019 年开

始，本公司已不再销售树脂，只经营公司主营业务相关的产品，为上海欧亚合

成材料股份有限公司的下游。”

已在《公开转让说明书》“第三节 六、（三）避免同业竞争采取的措施

第四节 九（五）减少和规范关联交易的具体安排”更正披露如下：“上海欧亚

合成树脂材料制品有限公司出具声明如下：“本公司主要从事胶木电器外壳、

电表外壳、餐具制品等的生产、销售，为上海欧亚合成材料股份有限公司的下

游行业，主要产品与上海欧亚合成材料股份有限公司不同。虽然报告期内，本

公司存在向上海欧亚合成材料股份有限公司销售树脂的情况，但自 2019 年开

始，本公司已不再销售树脂，只经营公司主营业务相关的产品，为上海欧亚合

成材料股份有限公司的下游。”

（以下无正文）

（本页无正文，为开源证券股份有限公司对《关于上海欧亚合成材料股份

有限公司挂牌申请文件的第三次反馈意见》的回复签章页）

项目负责人签字：

______________

    王炅

项目组成员签字：

______________        ______________        ______________

     曹丽                  王炅                  冯博

开源证券股份有限公司

年   月   日

（本页无正文，为上海欧亚合成材料股份有限公司对《关于上海欧亚合成

材料股份有限公司挂牌申请文件的第三次反馈意见》的回复签章页）

上海欧亚合成材料股份有限公司

2020 年 4 月 29 日